
 

               ESTADO DE GOIÁS 

                                                 MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

            FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

                      CNPJ: 11.267.244/0001-51- Fone: (064) 3444-9908  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 

 

Processos nºs: 03797 e 03951/2019. 

  

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, através do Fundo 

Municipal de Saúde, por intermédio do Pregoeiro, torna público o 

resultado da Licitação realizada no dia 15/10/2019, às 09:00hs 

(nove horas) na modalidade Pregão Presencial nº 009/2019, do 

tipo “Menor Preço por Item", cujo objeto é a aquisição de 01(um) 

veículo tipo Van, potência mínima de 130 CV, 2.3, motor a diesel, 

0(zero) KM, ano fabricação 2019/2019 ou superior e 01(um) 

veículo de passeio, potência mínima de 75 CVs a gasolina e 82 

CVs a álcool, 1.0, motor bicombustível, 0(zero) KM, ano 

fabricação 2019/2019 ou superior, destinados atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde deste município, sendo 

declarada LICITAÇÃO FRACASSADA, em razão da inabilitação 

de todas as licitantes. 

Buriti Alegre - GO, 17 de outubro de 2019. 

 

   João Alfredo Inácio de Mello            Heródoto Santana de Azara 

           Pregoeiro Oficial                                  Gestor FMS 
 

 


